



Banniksgaard Hotel er indrettet i en tidligere nu fredet landejendom. Det giver hotellet sjæl.

Fire hoteller og hostels tiltrak 40.000 gæster sidste år

Banniksgaard Hotel, Hotel 6400, Danhostel Sønderborg City og Danhostel Flensborg Fjord har stor succes med at tilbyde aktiviteter og faciliteter for enhver smag. Både for lokale og for turister.

Konfirmationer og familiefester. Møder og teambuilding. Overnatninger, sightseeing og aktiv ferie.

De i alt fire hoteller og hostels under Friis Hostels & Hotels byder på så bred en vifte, at de sidste år tiltrak 40.000 besøgende. Det gælder både menne-



Restauranten på Banniksgaard Hotel byder på gourmet både a la carte og til fester.

sker fra lokalområdet samt turister, fortæller hotel- og hostelejer Mads Friis. De fire hoteller og hostels tilbyder nemlig meget mere end overnatning. Blandt andet holder mange lokale konfirmationer og familiefester på Banniksgaard, som er det mest luksuriøse under Friis Hostels & Hotels. Hotellet har lige fået fornyet sin klassificering og er et fire-stjernet hotel.

”Vi opnåede udelukkende positive bemærkninger,” fortæller Mads Friis.

Banniksgaard Hotel danner også rammen om flere bryllupper, som særligt lægger vægt på de smukke omgivelser og charmen ved de gamle men nyrestaurerede bygninger og lokaler. Banniksgaard Hotel er et tidligere landbrug, som er bygget om til først golfbane og siden hotel. Hostelejer Mads Friis har lagt vægt på at bevare bygningernes charme.

”Vi hører ofte fra gæsterne, at Banniksgaard har sjæl. Det er fredede bygninger, og det giver en særlig stemning,” siger han.

Mange virksomheder holder desuden møder og teambuilding med Banniksgaard som ramme. Golfbane og en beliggenhed til natur med mulighed for kajaksejls, petanquebaner og mange andre aktiviteter, gør stedet perfekt til et godt miks af seriøse møder og sjove aktiviteter. Mange gæster sætter pris på de professionelle rammer i en uhøjtidelig tone.

”Vi gør en dyd ud af at være topprofessionelle og meget nede på jorden. Jeg trives bedst, når tingene ikke er for stive. Det skal være professionelt men samtidig jordnært. Her kan man være sig selv, og det er en vigtig ting,” siger Mads Friis.

Med de to hostels samt Hotel 6400 giver det turister fra nær og fjern mange muligheder for at finde overnatning, som passer til deres behov, hvad enten de er til luksus og gourmet eller til køjesenge og selv at lave mad i fælleskøkkenet.



BENNIKSGAARD HOTEL



**FRIIS hostels|hotels /
Banniksgaard Hotel / Hotel 6400
Danhostel Flensborg Fjord /
Danhostel Sønderborg City**

Sejrsvej 101, Rinkenæs, DK-6300 Gråsten
Tlf. 74650949

E-mail: info@banniksgaardhotel.dk
www.banniksgaardhotel.dk

